
  

UCHWAŁA NR 8394/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego 

Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), § 7 pkt 1 Regulaminu 

organizacyjnego Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, przyjętego 

Zarządzeniem nr 30/2022 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego 

w Kielcach z dnia 23.11.2022 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuje się Marszałka Województwa Świętokrzyskiego do: 

1. przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach, 

2. powołania Komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na Dyrektora 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


